ПЕНСИОННЫЙ ФОНД

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МОСКВА
№

О признании утратившим силу

постановления Правления Пенсионного фонда Российской Федерации и

Фонда социального страхования Российской Федерации

от 12 декабря 2011 г. № 368п/268

1.
В связи с вступлением в силу с 1 января 2017 года Федерального закона     от 3 июля 2016 г. № 243-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с передачей налоговым органам полномочий по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное, социальное и медицинское страхование» и Федерального закона      от 3 июля 2016 г. № 250-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с передачей налоговым органам полномочий по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное, социальное и медицинское страхование» Правление Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонд социального страхования Российской Федерации постановляет:
2. Признать утратившим силу:

постановление Правления Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования Российской Федерации от 12 декабря 2011 г.     № 368п/268 «Об утверждении формы квитанции о приеме местной администрацией от плательщиков страховых взносов – физических лиц денежных средств в счет уплаты страховых взносов, пеней и штрафов, администрируемых территориальными органами контроля за уплатой страховых взносов» (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации                       1 февраля 2012 г., регистрационный № 23098).

	Председатель

Правления Пенсионного фонда

Российской Федерации

___________________ А. Дроздов

	Председатель

Фонда социального страхования

Российской Федерации

_____________________ А. Кигим

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.